
UCHWAŁA NR LVI/503/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Blizanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ),oraz art. 400a ust.1 pkt 2 i pkt 42 i art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54  ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Blizanów” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.     
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązywać będzie do dnia 31 grudnia 2030r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/503/2024 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Regulamin 

Udzielania z budżetu gminy i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Blizanów 

Rozdział 1 

Kryteria wyboru inwestycji do  dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

      

§ 1. Regulamin ustala zasady udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków, które zapewnią oczyszczanie ścieków bytowych pochodzących z terenu nieruchomości 
zabudowanych, położonych na terenie Gminy Blizanów, w stopniu umożliwiającym odprowadzanie ich do 
gleby lub wody, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. 1. O dotację mogą ubiegać się podmioty, których nieruchomości : 

a)  położone są poza terenami na których istnieje  lub w najbliższym czasie planowana jest budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej, 

b) zlokalizowane są w miejscach  w których podłączenie do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej jest 
technicznie bądź ekonomicznie nieuzasadnione. 

2. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą, podmioty 
prowadzące działalność w sektorze produkcji rolnej lub w sektorze rybołówstwa, a budowa oczyszczalni będzie 
bezpośrednio związana z prowadzeniem tej działalności, dotacja stanowić będzie odpowiednio: 

a) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. U. UE. L.2023.2831 z 15.12.2023 r.) 

b) rozporządzenie Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz.Urz. UE L 
352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm) 

c) rozporządzenie Komisji (UE) nr 7178/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowani art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołóstwie i akwakultury 
(Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45, z późn zm.) 

§ 3. Dotacje może być udzielona na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
z przeznaczeniem na zakup i montaż urządzeń oczyszczalni w wysokości 50% kosztów budowy, jednak 
nie więcej niż 5000 zł (słownie: pięć tysięcy zł 00/100). 

§ 4. Dotacja  budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na tej samej nieruchomości przysługuje tylko 
jeden raz. 

§ 5. Dotacja nie może być przeznaczana na pokrycie kosztów: 

1) robót wykonanych we własnym zakresie przez wnioskodawcę, 

2) zakupu nieruchomości, 

3) obsługi kredytów i innych zobowiązań finansowych związanych z budową oczyszczalni, 

4) konserwacji i utrzymania przydomowej oczyszczalni, 

5) zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) przydomowej oczyszczalni ścieków. 

§ 6. Dotacje mogą być udzielane do wysokości kwoty przeznaczonej na ten cel 

w budżecie Gminy Blizanów w danym roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 1



Rozdział 2. 
Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

§ 7. 1. Dotacja może być udzielona wyłącznie na wniosek. 

2. Wniosek o przyznanie dotacji należy złożyć do Wójta Gminy Blizanów w terminie określonym 
w odpowiednim zarządzeniu Wójta Gminy Blizanów 

3. Wnioski o przyznanie dotacji będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu i realizowane do 
wysokości środków, o których mowa w § 6. 

4. Wniosek powinien określać: 

1) właściciela nieruchomości 

2) obiekt budowlany zgodnie z prawem budowlanym, który będzie obsługiwała 

przydomowa oczyszczalnia, 

3) rodzaj montowanej oczyszczalni oraz przewidywany koszt przedsięwzięcia, 

4) datę rozpoczęcia i zakończenia inwestycji. 

5. Do wniosku należy dołączyć: 

1) wpis z właściwego rejestru wskazujący podstawę działalności podmiotu ze 

wskazaniem osoby lub osób uprawnionych do złożenia wniosku i podpisania umowy, 

2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane, 

3) decyzję pozwolenia na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków wydane 

przez Starostę Kaliskiego opatrzone klauzulą, że decyzja stała się ostateczna lub 

zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowalnych nie wymagających decyzji o 

pozwoleniu na budowę, potwierdzoną datą wpływu do Starosty Kaliskiego wraz z 

zaświadczeniem o niewniesieniu sprzeciwu, 

4) mapę sytuacyjno-wysokościową terenu z wrysowaną lokalizacją przydomowej 

oczyszczalni ścieków. 

6. Wnioski złożone po terminie wskazanym w ust. 2 pozostawione zostaną bez rozpatrzenia. 

7. W przypadku złożenia niekompletne go wniosku Wójt Gminy Blizanów wzywa do jego uzupełnienia 
w terminie 7 dni pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

8. Wniosek uzupełniony w zakreślonym terminie uznaje się za złożony w terminie, o którym mowa 
w ust. 2. 

9. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 8. Do wniosku o przyznanie dotacji złożonego przez podmiot, dla którego udzielone dofinansowanie 
stanowić będzie pomoc de minimis, de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, należy dołączyć również 
dokumenty i informacje zawarte w art.37 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023r. poz 702) oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 
de minimis (Dz. U.2024.poz. 40 ) lub w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. z 2010r. nr 121 poz.810). 

Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis ,o której mowa §2 ust. 2 lit. a), jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 2



1) Wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie , 
jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 poz. 40) 

§ 9. 1. Dotację przyznaje się według kolejności wpływu wniosków do Wójta Gminy Blizanów. 

2. Udzielenie dotacji następuje na zasadach określonych w umowie o udzieleniu dotacji na dofinansowanie 
budowy przydomowej oczyszczalni ścieków zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Blizanów a wnioskodawcą. 

3. Umowa, o której mowa w ust. 2 zostanie zawarta w terminie do 30 dni od daty zatwierdzenia wniosku 
przez Wójta Gminy Blizanów. 

Rozdział 3 

Sposób rozliczenia dotacji 

§ 10. 1. Rozliczenie dotacji nastąpi po pisemnym zawiadomieniu przez wnioskodawcę  

Wójta Gminy Blizanów o zakończeniu realizacji inwestycji. 

2. Podstawę rozliczenia stanowić będą opisane dokumenty finansowe tj. faktury, rachunki potwierdzające 
faktyczną wysokość wydatkowanych środków na zakup i montaż urządzeń przydomowej oczyszczalni 
ścieków. 

3. Rozliczenie dotacji należy dokonać najpóźniej do dnia 30 listopada danego roku budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

......................, dnia .................. 

Wniosek o przyznanie dotacji na budowę 
przydomowej oczyszczalni ścieków 

Część A 

1. Dane osoby ubiegającej się o dotację: 

Imię i nazwisko:........................................................................................................................................ 

Adres zamieszkania: ............................................................................................................................... 

PESEL…………………………………………………………………………………………… 

Seria i numer dowodu osobistego:……………………………………………wydany przez………………….. 

Telefon kontaktowy…………………………………………………………………………………………….. 

2. Lokalizacja przydomowej oczyszczalni ścieków: 

Adres: ................................................................................................................................................. 

Numer działki ewidencyjnej i obręb:……………….................................................................... 

3. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia ( nazwa typ oczyszczalni, rozwiązania techniczne/sposób 
oczyszczania, przepustowość oczyszczalni w m3/dobę, informację o posiadanym ateście lub certyfikacie 
oczyszczalni). 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa banku i numer konta na które ma być wypłacona dotacja 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………… 

5. Planowany termin realizacji przedsięwzięcia: 

Data rozpoczęcia:……………………………………………………………………………… 

Data zakończenia………………………………………………………………………………. 

6. Wnioskowana kwota dofinansowania (50 % wartości zadania, jednak nie więcej niż 
5000,00 zł)…………………………………… zł 

Część B 

Do wniosku o przyznanie dotacji złożonego przez podmiot, dla którego udzielone  dofinansowanie stanowić 
będzie pomoc de minimis, de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, należy dołączyć również dokumenty 
i informacje zawarte w art.37 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023r. poz.702 z poźn. zm.) oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 
de minimis (Dz.U. z 2024r. poz.40) lub w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie i rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010r. Nr 121 poz. 810). 

Wymagane dokumenty do wniosku (kopie wraz z oryginałami do wglądu): 

1) wpis do właściwego rejestru wskazujący podstawę działalności podmiotu ze wskazaniem 

osoby lub osób uprawnionych do złożenia wniosku i podpisania umowy, 

2) dokument potwierdzający prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 

3) potwierdzona kopia decyzji pozwolenia na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 1



wydane przez Starostę Kaliskiego, opatrzone klauzulą, że decyzja stała się ostateczna lub kopia zgłoszenia 
zamiaru wykonania robót budowalnych nie wymagających decyzji o pozwoleniu na budowę potwierdzona datą 
wpływu do Starosty Kaliskiego 

wraz z zaświadczeniem o niewniesieniu sprzeciwu, 

4) mapa sytuacyjno-wysokościowa terenu z wyrysowaną lokalizacją przydomowej oczyszczalni ścieków. 

...................................................... 

(data i podpis wnioskodawcy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

......................, dnia .................. 

WNIOSEK O PŁATNOŚĆ 
/ROZLICZENIE/ 

WYKONANIA ZADANIA, POLEGAJĄCEGO NA BUDOWIE PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW, DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU GMINY 

BLIZANÓW 

1.  Dane osobowe Dotowanego: 

Imię i nazwisko: ………….............…......……………………………..……….........................… 

Adres zamieszkania: …………………............................................................................................... 

PESEL……………………………………………………………………………………….. 

2.  Koszt realizacji przedsięwzięcia: 

a)  Wykaz faktur i rachunków: 

1)  Faktura/rachunek* nr……………………………na kwotę………………………………….zł brutto, 

2)  Faktura/rachunek* nr……………………………na kwotę………………………………….zł brutto, 

3)  Faktura/rachunek* nr……………………………na kwotę………………………………….zł brutto, 

b)  Wartość budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wg faktur, rachunków:………………………..zł 

……………………………………………………………………………………………………… 

3.  Oświadczam, że oczyszczalnia została wybudowana zgodnie z wnioskiem i umową. 

……...……..………………                                                                ………………………………….. 

(miejscowość, data)                                                                                                  (Podpis wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1.  Oryginały faktur lub rachunków */ kserokopie faktur po okazaniu oryginałów*. 

2.  Oryginał protokół odbioru robót*/kserokopia protokółu po okazaniu oryginału*. 

3.  Deklaracja zgodności i aprobatę techniczną na zakupione  urządzenia. 

4.  …………………………………..……. 

*Niepotrzebne skreślić. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

......................, dnia .................. 

………………………... 

(imię i nazwisko) 

………………………… 

(adres) 

…………………….….. 

Wójt Gminy Blizanów 

Blizanów Drugi 52 

62-814 Blizanów 

Zgłoszenie wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków w przypadku oczyszczalni ścieków 
o przepustowości do 5m3/d wykorzystywanej na potrzeby własnego gospodarstwa domowego w ramach 

zwykłego korzystania z wód  

1. Adres i nr działki, na terenie której prowadzona jest eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków: 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………. 

2. Przeznaczenie oczyszczalni: 

- na potrzeby własnego gospodarstwa domowego. 

3. Przepustowość przydomowej oczyszczalni (w m3/dobę), wynikająca z dokumentacji technicznej: 

………………………………………………………………………………………………………………. 

4. Rodzaj odprowadzanych ścieków: 

-ścieki bytowe 

5. Czas funkcjonowania instalacji (zaznaczyć właściwe): 

praca stała □ 

praca okresowa □ 

6. Charakterstyka oczyszczalni wynikająca z dokumentacji technicznej ( w tym typ oczyszczalni, 
pojemność osadnika, miejsce odprowadzania oczyszczonych ścieków): 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………… 

Termin rozpoczęcia eksploatacji:……………………………………………………………….. 

Załączniki: 

1. Mapa z lokalizacją przydomowej oczyszczalni ścieków lub powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna. 

2. Ekspertyzy, atesty lub certyfikaty dotyczące montowanej oczyszczalni. 

……………………………………….. 

        (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY  Nr LVI/503/2024  
Rady Gminy Blizanów 
z dnia    29 lutego 2024r.  

 
 
 

Zgodnie z art. 403  ustawy Prawo ochrony środowiska, środki z budżetu gminy można przeznaczyć 
na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  na rzecz podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 
 W związku z powyższym, w pierwszej kolejności , proponuje się  udzielenie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Blizanów na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie  na których nie jest planowana  budowa zbiorczej sieci kanalizacyjnej, lub nie 
ma możliwości technicznych przyłączenia nieruchomości do zbiorczej sieci kanalizacyjnej, celem 
całościowego rozwiązania problemu odprowadzania ścieków w Gminie. Wysokość środków 
przeznaczona na ten cel, określana zostanie w uchwale budżetowej na dany rok. Projekt niniejszej 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz 
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A205E4-CFA3-4FCC-8EF7-390B447E0503. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/503/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	Rozdział 2 - Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 10



	Załącznik 1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6


	Załącznik 2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1

	Załącznik 3 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	tir. 1 (1) w zał.3 do Załącznika 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.3 do Załącznika 1

	Uzasadnienie


